
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIA DO 
SOLO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições 

regimentais, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado final, referente ao EDITAL PARA CANDIDATOS 
INTERNACIONAIS para ingresso no 1º semestre letivo de 2025.

Mestrado:

Zuel Youmkwot Edward - APROVADA

Lavras, 10 de dezembro de 2024

Profª. Maria Ligia de Souza Silva
Coordenadora do PPGCS


		2024-12-10T14:00:42-0300




